[image: image1.png]

Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 02/2015
Aprova a prestação de contas dos Chefes do Executivo Municipal de Arroio do Padre, Exercício 2010.

O Presidente da Câmara Municipal de Arroio do Padre-RS, Sr. DEOCLÉCIO VINSTON LERM, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo o seguinte Decreto.

DECRETA:
Art. 1º - Fica APROVADO o relatório de prestação de contas do Exmos. Senhores Jaime Alvino Starke e Gilmar Carlos Schlesener, respectivamente Prefeito e Vice-Prefeito Municipal de Arroio do Padre no Exercício de 2010.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio do Padre, 03 de agosto de 2015.

_____________________________
Deoclécio Vinston Lerm
Presidente da Câmara Municipal
de Arroio do Padre
MENSAGEM 07/2015
Senhores Vereadores,

Segue o Projeto de Decreto Legislativo 02/2015, para aprovação das contas do Executivo Municipal no Exercício de 2010, tendo em vista o recebimento e processamento do processo de contas nº. 000953-0200/10-8.

Sendo o que tinha no momento, elevo os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
___________________________________

Deoclécio Vinston Lerm

Presidente da Câmara de Vereadores

Arroio do Padre – RS